
 
 

R O M Â N I A 
JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

 
CONSILIUL  JUDEŢEAN 

 PREŞEDINTE 
 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

privind convocarea Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud  
în şedinţă extraordinară la data de 15 noiembrie 2012, ora 15.00 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud, 
Având în vedere: 

- Hotărârea Consiliului Județean Bistrița-Năsăud nr. 40/2012 privind aprobarea 
Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului Județean Bistrița-
Năsăud; 

- avizul de legalitate nr. 8132/I/A/12.11.2012 al Serviciului juridic, contencios, 
resurse umane. 
 
În temeiul prevederilor art. 94 alin. (2) şi art. 106 din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 
 

D I S P U N E: 
 

 Art. 1. Se convocă Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud în şedinţă extraordinară 
la data de 15 noiembrie 2012, ora 15.00, în sala de şedinţe a Palatului 
Administrativ al Judeţului Bistriţa-Năsăud, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 

1. Proiect de Hotãrâre privind rectificarea bugetului judeţean pe anul 
2012, conform Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului României nr. 61 
din 27 octombrie 2012 cu privire la rectificarea bugetului de stat pe 
anul 2012. 
Iniţiator: Emil Radu Moldovan – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud 
 

2. Proiect de Hotãrâre privind promovarea temporară în funcţia publică 
de conducere de director general al Direcţiei Generale de Asistenţă 
Socială şi Protecţia Copilului Bistriţa-Năsăud a doamnei FONTUL 
DELIA-CLAUDIA.  
Iniţiator: Emil Radu Moldovan – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    
    

3. Proiect de Hotărâre privind modificarea componenţei Comisiei pentru 
protecţia copilului Bistriţa-Năsăud.  
Iniţiator: Emil Radu Moldovan – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud 



 

Iosif Redl / Moldovan Nicoleta / 2 exp. 
   2 

 

 

4. Proiect de Hotărâre privind aprobarea închirierii imobilelor situate în 
localitatea Teaca, comuna Teaca, cu destinaţia de Complex de Servicii 
Sociale Comunitare pentru Copii.  
Iniţiator: Emil Radu Moldovan – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud 
 

5. Diverse. 
 
Art. 2. Prezenta dispoziție se aduce la cunoștință publică prin mass-media 

locală. 
 

Art. 3. Prezenta dispoziție se comunică de către Serviciul comunicare, relații 
publice și relații externe cu: 

- vicepreşedinţii consiliului judeţean 
  - secretarul judeţului 
  - administratorul public 
  - Direcţia administraţie locală 
  - Direcţia economică 
  - Direcţia dezvoltare durabilă, proiecte europene 
  - Arhitect şef 
  - Biroul audit public intern 
  - Biroul achiziţii publice 
  - Compartimentul cabinet preşedinte 
          - instituţiile şi serviciile publice subordonate consiliului judeţean  

  - Instituţia Prefectului judeţului Bistriţa-Năsăud. 
 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
EMIL RADU MOLDOVAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
         SECRETARUL JUDEŢULUI, 

    IOSIF REDL 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 252 
Din 13 noiembrie 2012 


